__D2036A99486__

__D2036A99487__

__D2036A99488__

RESUMO DO CONTRATO Nº 031-28/2021

CONTRATADO: FUNERÁRIA BRASÍLIA LTDA CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2020. OBJETO DO
CONTRATO: Fornecimento de urnas funerárias (Infantil), com translado fúnebre na
zona rural e zona urbana para a concessão do benefício eventual de auxílio funeral,
autorizado pela lei Municipal de Benefícios Eventuais n° 1.989 de 21 de agosto de
2014, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES. Atividade:
2.056, Elemento: 33.90.32.00, Sub-elemento: 05 e Fonte de Recurso: 00 Data da
assinatura: 15/03/2021. Data do Empenho: 15/03/2021 Vigência do contrato: data
da assinatura até 31/12/2021. Valor total do contrato: R$ 36.400,00 (Trinta e Seis
mil, Quatrocentos Reais). JONAS SOUZA SALA - Secretário Municipal de Finanças e
Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 032-28/2021

CONTRATADO: MARIA ELZA NERES SOUSA BARRETO EIRELI. CONTRATANTE :
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. PREGÃO ELETRONICO Nº 028/2020.
OBJETO DO CONTRATO: Fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis (Proteínas e Ovos), a serem utilizados nas Unidades de Acolhimento
Institucionais de Alta Complexidade vinculadas a Coordenação de Proteção
Social Especial (Unidade de Acolhimento e Acolhendo e Cuidando) que realizam
o acolhimento de crianças e adolescentes sob medida de proteção, junto à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES. Atividades: 2.055
Elemento: 33.90.30.00, Sub-elemento: 12 e Fontes de Recurso: 2 8 Data da
assinatura: 15/03/2021. Data do Empenho: 15/03/2021 Vigência do contrato: data
da assinatura até 31/12/2021. Valor total do contrato: R$ 97.414,50 (Noventa e Sete
Mil, Quatrocentos e Quatorze Reais e Cinquenta Centavos). JONAS SOUZA SALA-
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 004-31/2021

CONTRATADO: EMURC – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE
VITÓRIA DA CONQUISTA . CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.756/2021 e DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DL 005/2021. OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços de
jardinagem e manutenção geral de paisagismo nas diversas praças, jardins e
canteiros do município de Vitória da Conquista - BA, junto á Secretaria Municipal de
Meio Ambiente - SEMMA Atividade: 2068. Elemento: 33.90.39.00. Data do
empenho: 01/03/2021. Vigência do contrato: 01 de março de 2021 até 31 de
agosto de 2021. Valor total do contrato: R$ 250.272,00 (duzentos e cinquenta mil,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.872

terça, 23 de março de 2021
Página 29 de 37

C
Destacar

__D2036A99515__

__D2036A99522__

duzentos e setenta e dois reais). Jonas Souza Sala – Secretário Municipal de
Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 059/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO nº 059/2021

CONTRATADO: LUCK COMÉRCIO DE PAPELARIA E CONFECCÇÕES EIRELI -
ME
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 038/2020, Ata de Registro de Preço nº. 132/2020
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 18/03/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 18/03/2021 a 18/03/2022
VALOR: R$ 17.779,00 (dezessete mil setecentos e setenta e nove reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 063/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO CONTRATO Nº 063/2021

CONTRATADO: SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA - EPP
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 062/2020, Ata de Registro de Preço nº. 010/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPIS.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por
conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação
Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 22/03/2021 a 22/09/2021
VALOR: R$ 3.901,40 (três mil novecentos e um reais e quarenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.872

terça, 23 de março de 2021
Página 30 de 37